КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 июля 2019 года 			№ 1648		г. Белореченск

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации
муниципального образования Белореченский район

В связи с передачей на безвозмездной основе лечебных учреждений района в государственную собственность Краснодарского края в соответствии постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 742 «О министерстве здравоохранения Краснодарского края», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 октября 2018 года «Об утверждении перечня муниципальных учреждений здравоохранения, принимаемых в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Белореченский район:
от 23 октября 2017 года № 2562 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Белореченский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»;
пункты 1, 2 постановления от 26 сентября 2017 года № 2378 «О введении Положения об отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Белореченский район»;
от 15 февраля 2012 года № 324 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Белореченский район»;
от 21 ноября 2012 года №2628 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 15 февраля 2012 года №324 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Белореченский район».
1. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
А.Н.Шаповалов